Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 004/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0061/2007. CONTRATADO: Jairo Antonio Bueno Tuiuti - Me. ASSINATURA: 12/02/2007.
OBJETO:  O objeto do presente contrato é o transporte de alunos. VALOR: R$. 688,68 (seiscentos
e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos) p/ dia. VIGÊNCIA: do dia 12/02/2007 ao dia
11/05/2007.

CONTRATO: 005/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0061/2007. CONTRATADO: Carlos Leite de Lima. ASSINATURA: 12/02/2007. OBJETO:  O
objeto do presente contrato é o transporte de alunos. VALOR: R$ 71,71 (setenta e um reais e
setenta e um centavos) p/ dia. VIGÊNCIA: vigorando do dia 12/02/2007 ao dia 11/05/2007.

CONTRATO: 006/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0061/2007. CONTRATADA: Regina Aparecida Pires de Oliveira. ASSINATURA: 12/02/2007.
OBJETO: O objeto do presente contrato é o transporte de alunos. VALOR: R$ 124,03 (cento e vinte
e quatro reais e três centavos) p/ dia. VIGÊNCIA: vigorando do dia 12/02/2007 ao dia 11/05/2007.

CONTRATO: 007/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0061/2007. CONTRATADO: Lindomar Baptista Nunes. ASSINATURA: 12/02/2007. OBJETO: O
objeto do presente contrato é o transporte de alunos. VALOR: R$ 139,81 (cento e trinta e nove reais
e oitenta e um centavos) p/ dia. VIGÊNCIA: vigorando do dia 12/02/2007 ao dia 11/05/2007.

CONTRATO: 008/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0061/2007. CONTRATADO: Antonio de Oliveira. ASSINATURA: 12/02/2007. OBJETO: O
objeto do presente contrato é o transporte de alunos. VALOR: R$ 86,66 (oitenta e seis reais e
sessenta e seis centavos) p/ dia. VIGÊNCIA: vigorando do dia 12/02/2007 ao dia 11/05/2007.

CONTRATO: 009/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0061/2007. CONTRATADO: Ramiro Torres de Almeida. ASSINATURA: 12/02/2007. OBJETO:
O objeto do presente contrato é o transporte de alunos. VALOR: R$ 91,34 (noventa e um reais e
trinta e quatro centavos) p/ dia. VIGÊNCIA: vigorando do dia 12/02/2007 ao dia 11/05/2007.

CONTRATO: 010/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0061/2007. CONTRATADO: José Mário Bezerra dos Santos. ASSINATURA: 12/02/2007.
OBJETO: O objeto do presente contrato é o transporte de alunos. VALOR: R$ 118,46 (cento e
dezoito reais e quarenta e seis centavos) p/ dia. VIGÊNCIA: vigorando do dia 12/02/2007 ao dia
11/05/2007.

CONTRATO: 011/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0061/2007. CONTRATADO: Leonardo Pires. ASSINATURA: 12/02/2007. OBJETO: O objeto do
presente contrato é o transporte de alunos. VALOR: R$ 129,67 (cento e vinte e nove reais e
sessenta e sete centavos) p/ dia. VIGÊNCIA: vigorando do dia 12/02/2007 ao dia 11/05/2007.

CONTRATO: 012/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0061/2007. CONTRATADO: Odino Alves Moreira. ASSINATURA: 12/02/2007. OBJETO: O
objeto do presente contrato é o transporte de alunos. VALOR: R$ 121,22 (cento e vinte e um reais e
vinte e dois centavos) p/ dia. VIGÊNCIA: vigorando do dia 12/02/2007 ao dia 11/05/2007.

CONTRATO: 013/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0061/2007. CONTRATADO: José Dias Transportes - Me. ASSINATURA: 12/02/2007. OBJETO:
O objeto do presente contrato é o transporte de alunos. VALOR: R$ 266,45 (duzentos e sessenta e
seis reais e quarenta e cinco centavos) p/ dia. VIGÊNCIA: vigorando do dia 12/02/2007 ao dia
11/05/2007.

CONTRATO: 014/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0062/2007. CONTRATADO: Ta Limpo Serviços Gerais Ltda. ASSINATURA: 23/02/2007. OBJETO:
O   presente  contrato  tem   por objeto contratação de Empresa para prestação de serviços de pintura nas
escolas municipais e na administração em geral. VALOR: R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos
reais).  VIGÊNCIA: 22/06/2007.

CONTRATO: 015/2007. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0066/2007. CONTRATADO: Ruy Jones Abrahão. ASSINATURA: 28/02/2007. OBJETO: O   presente
contrato  tem   por objeto contratação de pedreiro, para 103 m² de construção na Escola Ângelo Stefani
no Bairro Arraial. VALOR: R$ 13.230,00 (treze mil duzentos e trinta reais).   VIGÊNCIA: O presente
contrato terá vigência de 05 (cinco) meses, a contar da data de sua assinatura, com início em 28/02/2007
e término em 27/07/2007.

CONTRATO: Aditamento. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:
0578/2006. CONTRATADA: Rocca Construções e Empreendimentos Ltda. ASSINATURA:
28/01/2007. OBJETO: A CONTRATANTE se obriga a majorar o prazo estabelecido para o término
da obra, na Cláusula 14ª, do instrumento original, em 54 (cinqüenta e quatro) dias corridos, em
razão da justificativa constante do processo nº 0576/2006. MODALIDADE: Carta Convite.

Tuiuti, 09 de março de 2.007.

Dr. Paulo Henrique Alves de Alvarenga
Prefeito